Административная процедура п. 2.44.
Выдача справки о невыделении путевки на детей на санаторно-курортное лечение и оздоровление в текущем году

Заявление                               Директору  ОАО «Витебский Хозторг»
          Поливко Р.А.
 __________________________________,     проживающего по  адресу:
__________________________________  контактный телефон +375(    )  _________

Прошу выдать справку о невыделении путевки моему ребенку _____________________________, __________ года рождения на санаторно-курортное лечение и оздоровление в текущем году.

                           (подпись)                                                      (расшифровка)
(дата)